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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826506T

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit ETRIX SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres ,Lagja 13, Plazh Durres, Objekti A, 
Apartamenti nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i 

materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, 
elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire 
menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të 
ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te 
tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera industriale, si 
impiante ndriçimi, impiante te energjise alternative, impiante 
te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, 
barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra 
grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave,impiante video- 
vezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per transmetim te 
dhenash dhe telekomunikacioni etj. Ofrimi i konsulences dhe 
asistences teknike per projektimin, mirembajtjen, riparimin, 
prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe te çdo 
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence 
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dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. Import 
eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes 
etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e centralit me impjante fotovoltaike e forma te 
tiera te prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme. 
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.Tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ofrimi i sherbimeve me keto. Shoqeria mund 
te kryes funkisonin e Agjent imobiliar, Shitje, Blerjen e 
Makinave, Makina me qira,  Aktivitet ne fushen e ndertimit 
me fondet e veta ose publike te objekteve te ndryshme 
industriale dhe civile te cdo lloji, per vete apo per te trete, 
private dhe ose publike, si dhe restaurimi apo riparimi i tyre, 
ktivitet i sipermarrjes ne ndertim dhe rikonstruksione te 
objekteve te ndryshme. Rruge, godina banimi te karakterit 
civil, tregtar e me tej si dhe prodhim, tregtim materiale 
ndertimi dhe aktivitete te lidhura me ndertimin. Shoqeria ka 
te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. 
Ardhmenije Emerllahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 23/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdhmenijeEmerllahu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: etrixsolar@gmail.com  
Telefon: 0696900742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196289C-E45F-4608-8099-0A569BDC3F44
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-137312-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145866-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
04.07.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Anastas Ibrahimi  ne favor te Ardhmenije Emerllahu .   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anastas Ibrahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardhmenije Emerllahu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardhmenije Emerllahu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681D321-F60A-4F67-BF13-6E7B1BA39721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150A7C66-CA9B-45C2-B3E3-72CCBBF9F350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA41CF7-0EFC-48FD-AB18-83AFEDEA7D6F

